



## Nyhedsbrev: Nedlukning af alle Herlevs idrætsaktiviteter

Kære Foreningsrepræsentanter

Vi har den seneste uge oplevet et stigende smittetryk i Herlev Kommune, således at Herlev i går torsdag havde det højeste smittetal af alle kommuner i landet. En stigning fra et i forvejen højt niveau. Smitten stiger i alle aldersgrupper, men særligt kraftigt i aldersgruppen 10-19 årige. Det er bekymrende og kræver handling.

Stigningen har fundet sted på trods af, at der hver dag ydes en kæmpe indsats fra mange aktører for at overholde retningslinjerne for at undgå smittespredning. Dette gælder ikke mindst på fritidsområdet.

I Herlev Kommune er der ligeledes iværksat en række tiltag. Det gælder specielt på skoleområdet, hvor eleverne sektioneres klassevis for dermed at minimere risikoen for smittespredning. På den baggrund er der også i en periode lukket for alle holdaktiviteter på Musikskolen, på Billedskolen, på Ungdomsskolen og i vores øvrige kommunale fritidstilbud.

I tirsdags besluttede regeringen, at forsamlingsforbuddet på 10 personer i hovedstadsområdet fra mandag den 7. december 2020 også gælder for børn og unge. Samme dag kom sundhedsministeren på et borgmestermøde med en kraftig opfordring til kommunerne om at nedlukke fritidsaktiviteterne og gå på tidlig juleferie.

På baggrund af stigningen, sundhedsministerens opfordring og for at få den bedst mulige effekt af sektioneringen i skolerne er det besluttet, at vi **fra på mandag den 7. december 2020 lukker vores kommunale idrætsanlæg for alle aktiviteter i perioden frem til den 2. januar 2021.**

Derfor vil jeres aktiviteter ikke kunne afholdes til og med den 2. januar 2021.

Den professionelle idræt samt de idrætsudøvere, der falder ind under Team Danmarks atletgodkendelse, vil være undtaget.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke jer for den store indsats I har ydet i 2020. Sammen har vi gjort en kæmpe indsats for at planlægge og gennemføre aktiviteter på en ny måde - til glæde for Herlevs børn, unge, voksne og ældre borgere.

Hvis I har spørgsmål, så tøv ikke med at tage fat i enten Kultur og Fritid eller Herlev Idrætscenter.